福岡中学校　PTA会員　各位 　　　　　　　　　　　令和7年1月吉日
　　　ふじみ野市立福岡中学校PTA
　　　　　　　　会長　　髙宮　裕子

令和７年度　PTA本部役員検討相談会（茶話会）のお知らせ

　　日頃よりPTA活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。
PTA本部役員に少しでも興味のある方、話を詳しく聞けたらやってみてもいいかなと思っている方！
そんな方に是非本部役員のことを伝えたい！！ということで、今回お手紙を配布させて
いただきました。

フルタイムで仕事を

していても

　　　　     今は負担軽減で PTAって大変じゃない？ そこまで負担を

　      　仕事内容も随分と減ってますよ！ 感じず参加できて

いますよ♪

　　　　　　できる人ができる時に

　　　　　　やっているので、無理なく

　　　　　　楽しく活動しています☆

*不明点などは前年度担当者が教えてくれるので心配ありません！
*校長先生はじめ、先生方との接点が増えるので、親睦が深まり色々なお話ができます！

　　令和7年1月21日（火）　1部13：30～15：00まで
2部16：00～17：30まで　＠2階応接室　実施しております

　　　　飲み物を準備してお待ちしています♪是非お時間のある方はお友達と一緒に皆さんで
　　　お気軽にお越しください♬

　　　　下記の用紙を 1月17日（金）までに 提出お願いいたします。

令和7年度　PTA本部役員検討相談会（茶話会）申込書

　・生徒クラス氏名

　年　　　組　　　氏名

　・会員氏名

　・希望時間（〇をつけてください）
　　　　　　※こちらのQRコードより申込も可能

1部　　　・　　　　2部

　・今現在、相談したいこと不明点などありましたらご記入ください
　　（当日ゆっくりお話伺いますので未記入でも大丈夫です）

【ご意見欄】PTA本部役員についてご意見等ありましたら是非ご提出下さい！（全PTA会員）